Протокол№ 5

заседания диссертационного совета ДСУ 208.001.15 от 27.04.2023г.

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 17 человек. В связи

с тем, что диссертация выполнена по двум специальностям: 3.1.6. Онкология,

лучевая терапия, 3 .1.13. Урология и андрология, в состав совета введены на

разовую защиту 3 доктора наук по специальности 3 .1.13. Урология и

андрология, таким образом, состав совета увеличился до 20 человек.

Присутствовали на заседании 14 человек.

Председательствует: доктор медицинских наук, профессор Хоробрых

Татьяна Витальевна

Ученый секретарь: доктор медицинских наук Ветшев Федор Петрович

Присутствовали: академик РАН, доктор медицинских наук, профессор
Решетов Игорь Владимирович; доктор медицинских наук Ветшев Федор
Петрович; доктор медицинских наук, доцент Зикиряходжаев Азизжон
Дилшодович; доктор медицинских наук, доцент Османов Эльхан Гаджи:хан
оглы; доктор медицинских наук, ст. научный сотрудник Романко Юрий
Сергеевич; доктор медицинских наук Семенков Алексей Владимирович;
доктор медицинских наук, профессор Старостина Светлана Викторовна;
доктор медицинских наук Старцева Олеся Игоревна; доктор биологических
наук У ласов Илья Валентинович; доктор медицинских наук, профессор
Харнас Сергей Саулович; доктор медицинских наук, профессор Хоробрых
Татьяна Витальевна; доктор медицинских наук, профессор Амосов Александр
Валентинович; доктор медицинских наук, доцент Крупинов Герман
Евгеньевич; доктор медицинских наук Сирота Евгений Сергеевич.

Официальные оппоненты по диссертации:

Волкова Мария Игоревна - доктор медицинских наук, профессор,

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Городская

клиническая онкологическая больница № 1 ДЗМ» // Федеральное

государственное бюджетное образовательное учреждение дополнительного

профессионального образования «Российская медицинская академия

непрерывного профессионального образования» Министерства

здравоохранения Российской Федерации

Говоров Александр Викторович - доктор медицинских наук, профессор

РАН; Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Московский государственный медико

стоматологический университет имени А.И. Евдокимова» Министерства

здравоохранения Российской Федерации